
BERUFSKOLLEG
D E R  S TA DT DORTMUND

JOSCHO Stephan,
torsten goods 
& Stefan Rey 

Jazz       
fest ival

Tickets erhältlich im Musiksekretariat der TU Dortmund, 
Emil-Figge-Straße 50, 44227 Dortmund und im Musik 
Center Dortmund, Martener Hellweg 40, 44379 Dortmund

03.05.2024 | 19:00 Uhr

Summer special

der tu Dortmund

2
5

2
5

Jazz ensemble 
der TU Dortmund

Vomit eats dog

JOchen Schrumpf, 
Patric Siewert 
& Guido schlösser

Technische Universität Dortmund 
Internationales Begegnungszentrum (IBZ)
Emil-Figge-Straße 59
44227 Dortmund

VVK: 15 Euro (10,- erm.)
  AK: 20 Euro (15,- erm.)

Veranstalter : TU Dortmund
Organisation: Förderverein TU - Jazzfestival
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